МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

24 августа 2020 г.  № 1233-ст

г.Краснодар

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол от 24 августа

2020 года № 14)   п р и к а з ы в а ю:

 Зачислить с 01 сентября 2020 года в число студентов ФГБОУ ВО

«Кубанский государственный университет» на первый курс очной формы

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг:

ФИЛИАЛ В Г. ГЕЛЕНДЖИКЕ

Специальность: 09.02.03 Программирование в компьютерных системах

количество баллов

1.

Агзамов Рубэн Алмазович 4.39

2.

Баранов Кирилл Анатольевич 4.20

3.

Битехтина Вероника Юрьевна 3.74

4.

Богатырев Никита Викторович 3.89

5.

Бондарь Николай Дмитриевич 3.76

6.

Вобликов Вадим Александрович 3.74

7.

Гаева Елизавета Игоревна 4.17

8.

Галанин Даниил Евгеньевич 4.00

9.

Геворкян Арман Гарриевич 3.78

10.

Григоров Павел Андреевич 4.39

11.

Дмитриенко Алексей Валерьевич 4.37

12.

Дмитрук Артём Валерьевич 4.32

13.

Довбыш Сергей Андреевич 4.56

14.

Долженко Данил Дмитриевич 3.74

15.

Елисеев Егор Юрьевич 3.79

16.

Жоржолиани Леван Мосевич 3.63

17.

Иванов Владимир Дмитриевич 4.22

18.

Иванов Илья Константинович 3.79

19.

Кайгородов Вячеслав Сергеевич 3.78

20.

Кареев Даниил Олегович 4.45

21.

Качинский Михаил Андреевич 3.84

22.

Кицюк Денис Дмитриевич 4.17

23.

Коломыцкий Валерий Александрович 3.55

24.

Корнюшин Даниил Игоревич 4.00

2

№ 1233-ст от 24.08.2020

25.

Кржисецкий Виктор Юрьевич 3.89

26.

Лупанов Никита Дмитриевич 4.17

27.

Микош Дмитрий Алексеевич 3.63

28.

Михалев Егор Александрович 3.83

29.

Накрепленная Вера Александровна 3.85

30.

Павличенко Денис Сергеевич 4.28

31.

Пасенов Николай Раджевич 3.89

32.

Петров Дмитрий Эдуардович 3.79

33.

Попов Егор Дмитриевич 3.67

34.

Сахаров Марк Александрович 4.26

35.

Солнопеков Борис Николаевич 4.50

36.

Сторожев Данил Евгеньевич 4.06

37.

Сулейменов Айдар Айнабаевич 3.84

38.

Тангамян Артем Арменакович 3.74

39.

Терещенко Павел Вадимович 3.78

40.

Ткачёв Сергей Алексеевич 3.95

41.

Трифонов Иван Сергеевич 3.60

42.

Фатуллаев Игорь Олегович 4.06

43.

Филиппов Владислав Александрович 4.38

44.

Халимонов Владимир Вячеславович 4.06

45.

Хамидов Мухаммад Шамильевич 4.32

46.

Хрисостомов Никита Константинович 3.78

47.

Челноков Семен Дмитриевич 3.84

48.

Щеваев Максим Валерьевич 3.75

49.

Щеглов Леонид Константинович 3.79

50.

Ясиновский Юрий Игоревич 4.11

Специальность: 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство

количество баллов

1.

Арланов Виталий Юрьевич 3.63

2.

Богданов Эмиль Александрович 4.44

3.

Бородаенко Алина Сергеевна 4.40

4.

Вакалова Анна Евгеньевна 4.20

5.

Дудниченко Виктория Владимировна 4.10

6.

Жарков Даниил Эдуардович 3.50

7.

Ильина Полина Андреевна 4.29

8.

Комиссарова Екатерина Вадимовна 4.21

9.

Кондратов Дмитрий Андреевич 3.22

10.

Литвинова Софья Александровна 3.40

11.

Манашева Таисия Витальевна 3.37

12.

Махова Ангелина Витальевна 3.89

13.

Металиди Анастасия 4.00

14.

Мироненко Елизавета Алексеевна 3.72

15.

Михальцов Семен Александрович 3.24

16.

Муратова Софья Артуровна 3.32

3

№ 1233-ст от 24.08.2020

17.

Николаенко Елена Сергеевна 3.67

18.

Полежаева Вероника Антоновна 4.00

19.

Попов Егор Алексеевич 3.78

20.

Руденок София Васильевна 4.11

21.

Соловьев Николай Алексеевич 3.44

22.

Федорова Анастасия Дмитриевна 4.53

23.

Чиркунова Лилия Яновна 3.94

24.

Шаламова Софья Владиславовна 3.26

25.

Щитникова Алина Сергеевна 4.26

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

количество баллов

1.

Абейдуллов Эмиль Рафаэлевич 4.25

2.

Аветисян Шушаник Фридоновна 3.84

3.

Алиева Алина Тимуровна 3.68

4.

Арфанова Светлана Валерьевна 3.89

5.

Афанасова Кристина 3.67

6.

Афонин Александр Дмитриевич 3.76

7.

Безмельницына Светлана Алексеевна 4.00

8.

Блажнова Виктория Анатольевна 4.61

9.

Блинова Ксения Артёмовна 3.94

10.

Варданян Аршалуйс Гариковна 4.56

11.

Варидимиди Кристина Романовна 4.50

12.

Ветрова Алена Александровна 4.47

13.

Вишнякова Владислава Николаевна 4.00

14.

Гильманова Алина Рустамовна 4.32

15.

Горбачёв Даниил Дмитриевич 3.71

16.

Даниелян Никита Артемович 4.22

17.

Джафлоян Нугзар Эдуардович 3.79

18.

Евтушенко Арина Владимировна 4.53

19.

Заверюха Елена Игоревна 3.72

20.

Задорожная Елизавета Олеговна 4.21

21.

Иванова Вероника Павловна 4.53

22.

Кирпичникова Диана Алексеевна 4.61

23.

Краснова Ксения Сергеевна 3.80

24.

Красовская Веста Александровна 3.56

25.

Крджонян Константин Сергеевич 4.53

26.

Лагода Даниил Андреевич 4.11

27.

Ларионова Виктория Сергеевна 4.37

28.

Мамедова Вероника Руслановна 4.00

29.

Мкртчян Арменуи Оганнесовна 4.05

30.

Налбандян Гаянэ Рачевна 3.78

31.

Налбандян Эдвард Геворгович 3.78

32.

Никитская Татьяна Владиславовна 4.65

33.

Нифонтова Мария Николаевна 3.74

4

№ 1233-ст от 24.08.2020

34.

Новикова Анастасия Георгиевна 3.95

35.

Одольский Захар Евгеньевич 4.11

36.

Павлова Дарья Константиновна 3.78

37.

Панченко Юлия Юрьевна 4.45

38.

Резикова Вардуи Павеловна 4.24

39.

Руднева Полина Евгеньевна 3.78

40.

Сазонов Илья Иванович 3.84

41.

Смирнова Лия Эмзаровна 4.53

42.

Сусина Кристина Константиновна 4.00

43.

Таксиди Мария Ивановна 4.42

44.

Такунов Денис Русланович 3.63

45.

Федотов Семён Михайлович 3.53

46.

Хечоян Тагуи Армановна 3.67

47.

Шевченко София Михайловна 3.83

48.

Шевченко Юлия Алексеевна 3.44

49.

Яковлев Кирилл Валентинович 3.89

Специальность: 43.02.11 Гостиничный сервис

количество баллов

1.

Агафангелос Владислав Александрович 3.47

2.

Балабанов Семен Фотич 3.85

3.

Блоха Валерия Александровна 3.72

4.

Бурлакова Виктория Дмитриевна 4.10

5.

Бурова Елизавета Андреевна 4.22

6.

Бусыгина Ксения Сергеевна 4.05

7.

Воднева Полина Алексеевна 3.74

8.

Герасименко Никита Михайлович 4.37

9.

Гладкая Мария Сергеевна 4.06

10.

Голда Максим Игоревич 4.17

11.

Голованова Вероника Сергеевна 4.37

12.

Горощенко Кристина Алексеевна 3.52

13.

Гурин Илья Валерьевич 3.63

14.

Давлетукаева Эльвира Дмитриевна 3.84

15.

Дейнеко Андрей Андреевич 3.50

16.

Доколин Ярослав Николаевич 3.61

17.

Золотова Диана Александровна 3.95

18.

Кашанян Юра Норикович 3.61

19.

Клименок Григорий Андреевич 3.32

20.

Константиниди Надежда Дмитриевна 3.84

21.

Кравченко Егор Николаевич 3.58

22.

Кулаш Анастасия Алексеевна 4.39

23.

Лефтерова Анастасия Георгиевна 3.89

24.

Лутфуллина Элина Константиновна 3.50

25.

Макоцей Екатерина Олеговна 4.21

26.

Мамий Никита Максимович 3.37

5

№ 1233-ст от 24.08.2020

27.

Маслакова Мария Сергеевна 3.84

28.

Медикари Анастас Алексеевич 3.28

29.

Мовсисян Мариэтта Рубеновна 3.89

30.

Мощенко Александра Игоревна 3.94

31.

Нестерова Ульяна Денисовна 4.38

32.

Никифорова Ида Вячеславовна 4.32

33.

Николян Эрик Геворгович 3.63

34.

Орлов Матвей Константинович 3.59

35.

Петров Иван Игоревич 3.74

36.

Погосян Максим Варданович 4.05

37.

Самхарадзе Владимир Владимирович 3.25

38.

Солопов Александр Дмитриевич 3.89

39.

Соркина Ева Георгиевна 3.67

40.

Спирлиадис Ангелина Владимиросовна 3.63

41.

Тозли Екатерина Анатольевна 3.70

42.

Уланов Алексей Владимирович 3.94

43.

Филиппова Александра Игоревна 3.74

44.

Фисинчук Дмитрий Максимович 3.56

45.

Хайдакин Сергей Александрович 3.47

46.

Халамейда Арсений Дмитриевич 3.63

47.

Хлопотова Мария Вячеславовна 3.95

48.

Чулакова Дарья Сергеевна 3.78

49.

Чумаков Андрей Владимирович 3.47

50.

Шикер Мария Кирилловна 3.84

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
  количество баллов

1. Кабиров Зиёдулло Кобилжон Угли (Узбекистан) 3.72

ФИЛИАЛ В Г. СЛАВЯНСКЕ-НА-КУБАНИ

Специальность: 09.02.02 Компьютерные сети

количество баллов

1.

Аветян Андраник Согомонович 3.67

2.

Альберх Вероника Владиславовна 4.06

3.

Андреев Кирилл Вячеславович 3.67

4.

Бабаян Инна Сергеевна 4.26

5.

Белаш Владимир Витальевич 4.11

6.

Бренев Максим Витальевич 3.61

7.

Бубенко Галина Николаевна 4.39

8.

Бутаков Сергей Александрович 3.26

9.

Венглинский Георгий Михайлович 4.11

10.

Внуков Кирилл Дмитриевич 3.94

11.

Ворошилов Юрий Евгеньевич 3.79

12.

Вышник Никита Юрьевич 3.47

13.

Горьковенко Александр Павлович 3.78

14.

Дубинский Данил Андреевич 4.11

6

№ 1233-ст от 24.08.2020

15.

Егорова Екатерина Александровна 4.11

16.

Еремеев Кирилл Александрович 3.56

17.

Завгородний Вячеслав Геннадьевич 4.39

18.

Канарейкин Сергей Витальевич 3.78

19.

Клочко Виктория Дмитриевна 4.11

20.

Колесник Руслан Юрьевич 3.22

21.

Костенко Денис Денисович 3.33

22.

Краснянская Таисия Дмитриевна 4.33

23.

Кузнецов Кирилл Максимович 4.11

24.

Кузьмин Владислав Алексеевич 3.72

25.

Курч Кирилл Андреевич 3.82

26.

Лисица Егор Андреевич 4.33

27.

Малания Леван Эмзариевич 3.56

28.

Мамичев Максим Дмитриевич 3.72

29.

Маргасов Владислав Алексеевич 4.33

30.

Маурина Дарья Сергееевна 4.32

31.

Медведев Игорь Сергеевич 3.61

32.

Минасян Арсен Артушевич 3.61

33.

Мишин Александр Владимирович 3.67

34.

Моисеев Александр Сергеевич 3.83

35.

Никулин Данил Юрьевич 3.56

36.

Нужденко Данил Викторович 4.17

37.

Окунев Сергей Александрович 3.33

38.

Ольков Юрий Александрович 4.17

39.

Полушковский Богдан Сергеевич 3.74

40.

Попов Илья Васильевич 3.86

41.

Рогалев Кирилл Николаевич 3.56

42.

Ротов Артём Вячеславович 3.67

43.

Рудь Алексей Владимирович 3.50

44.

Савош Алексей Иванович 3.44

45.

Самылин Максим Тахирович 3.83

46.

Свиридов Руслан Владимирович 3.61

47.

Сёмова Виктория Владимировна 4.32

48.

Смольнякова Дарья Романовна 4.06

49.

Сучкова Анастасия Валерьевна 3.83

50.

Терещенко Михаил Иванович 3.56

51.

Уманец Владислав Романович 3.17

52.

Фидря Михаил Юрьевич 3.61

53.

Флерко Владислав Дмитриевич 4.17

54.

Чернобривец Александр Олегович 3.44

55.

Шестопалова Наталья Александровна 4.18

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

количество баллов

1.

Антоненко Ксения Антоновна 4.17

2.

Баралей Снежана Андреевна 3.50

7

№ 1233-ст от 24.08.2020

3.

Бондаренко Юлия Владимировна 4.50

4.

Боярко Карина Сергеевна 4.61

5.

Вако Валерия Анатольевна 4.39

6.

Волкорез Владислав Александрович 4.39

7.

Девейкина Анастасия Александровна 3.94

8.

Дубко Евгений Сергеевич 3.44

9.

Евтушенко Дарья Юрьевна 4.56

10.

Еремьянц Виолетта Витальевна 3.68

11.

Ерпилев Иван Алексеевич 3.72

12.

Захарян Софья Давидовна 4.50

13.

Заяц Константин Владимирович 3.90

14.

Иванова Дарья Алексеевна 3.61

15.

Калюжный Кирилл Дмитриевич 3.83

16.

Карналь Евгений Ильич 4.17

17.

Клевина Алёна Николаевна 4.39

18.

Кожухова Анастасия Денисовна 4.28

19.

Колесник Кристина Николаевна 3.84

20.

Колесьянкин Данил Дмитриевич 3.94

21.

Кораблева Валерия Викторовна 3.61

22.

Крутько Роман Витальевич 4.00

23.

Кулжанова Анна Сергеевна 4.00

24.

Лабинцева Алёна Андреевна 4.00

25.

Легат Ксения Владимировна 4.26

26.

Лукьяненко Кристина Алексеевна 4.50

27.

Медведев Николай Сергеевич 3.83

28.

Минасян Сергей Арманович 3.44

29.

Онучина Ксения Дмитриевна 3.89

30.

Островая Виктория Вячеславовна 4.56

31.

Партикевич Софья Дмитриевна 4.56

32.

Парфёнова Вероника Александровна 3.78

33.

Понировская Диана Денисовна 4.44

34.

Похилова Олеся Дмитриевна 3.44

35.

Риффель Алина Александровна 4.39

36.

Родионова Алёна Семеновна 3.83

37.

Рубайло Валерия Сергеевна 4.17

38.

Рябоконь Кристина Сергеевна 3.61

39.

Семко Николай Александрович 3.75

40.

Сокол Анастасия Анатольевна 4.44

41.

Сульдин Данил Викторович 3.61

42.

Торян Надежда Витальевна 3.44

43.

Филенко Анна Владимировна 4.21

44.

Фролова Екатерина Юрьевна 4.17

45.

Хахуцкая Диана Валерьевна 4.33

46.

Чернуха Екатерина Сергеевна 4.35

47.

Щеднова Роксана Владимировна 4.17

8

№ 1233-ст от 24.08.2020

48.

Щетинина Юлия Евгеньевна 4.22

49.

Юрин Данил Владиславович 3.78

Специальность: 49.02.01 Физическая культура

количество баллов

1.

Белобородкина Мария Владимировна 3.95

2.

Бондаренко Владислав Игоревич 3.28

3.

Вербицкая Мария Андреевна 3.72

4.

Водолазская Наталья Евгеньевна 3.47

5.

Волочаева Виолетта Владимировна 3.95

6.

Гилев Сергей Дмитриевич 3.94

7.

Григорьян Александр Сергеевич 3.60

8.

Дёмина Дарья Александровна 4.39

9.

Дымченко Иван Алексеевич 3.89

10.

Зырянов Данил Николаевич 4.44

11.

Левченко Анастасия Максимовна 4.37

12.

Летушко Андрей Алексеевич 4.17

13.

Лисовой Данил Александрович 3.67

14.

Лисуненко Денис Васильевич 3.61

15.

Луговая Маргарита Дмитриевна 3.61

16.

Малышко Олег Романович 3.41

17.

Матвейченко Маргарита Борисовна 4.06

18.

Милюков Роман Алексеевич 3.83

19.

Мироненко Анастасия Романовна 4.37

20.

Оганян Валерий Врежевич 3.83

21.

Рябушенко Никита Игоревич 3.67

22.

Спиряков Александр Романович 3.61

23.

Стрикица Анастасия Дмитриевна 4.28

24.

Шевченко Вадим Сергеевич 3.33

25.

Шульга Валентина Сергеевна 4.00

Специальность: 44.02.01 Дошкольное образование

количество баллов

1.

Афанасенко Элеонора Алексеевна 3.67

2.

Болкунова Элеонора Юрьевна 3.72

3.

Бунькова Екатерина Александровна 3.95

4.

Володько Вероника Александровна 4.33

5.

Горшкова Татьяна Андреевна 4.28

6.

Жукова Марина Анатольевна 3.83

7.

Иванова Екатерина Сергеевна 3.89

8.

Каналош Валерия Руслановна 4.28

9.

Клюкина Ирина Романовна 3.94

10.

Костенко Катерина Андреевна 3.94

11.

Краснюкова Виолетта Константиновна 4.00

12.

Кругликова Софья Алексеевна 4.00

13.

Курячая Елизавета Сергеевна 4.22

14.

Лешко Мария Сергеевна 3.61

9

№ 1233-ст от 24.08.2020

15.

Масальская Анастасия Дмитриевна 4.44

16.

Мирная Евгения Романовна 4.06

17.

Нацевич Карина Евгеньевна 3.67

18.

Николаева Александра Вячеславовна 3.83

19.

Овечко Ксения Максимовна 4.00

20.

Овчаренко Валентина Алексеевна 4.22

21.

Паночкина Рената Сергеевна 3.89

22.

Пьянова Мария Михайловна 3.88

23.

Радченко Валерия Алексеевна 3.72

24.

Савинова Виолетта Викторовна 3.83

25.

Самойлова Алиса Анатольевна 4.30

26.

Скороварова Валентина Витальевна 4.22

27.

Струцкая Ксения Олеговна 3.83

28.

Терешева Елизавета Евгеньевна 4.39

29.

Тютюнник Екатерина Павловна 4.06

30.

Фоменко Алина Сергеевна 4.33

31.

Чепуленко Виктория Сергеевна 4.41

32.

Швемлер Виолетта Альбертовна 4.58

33.

Шестакова Виктория Федоровна 4.44

34.

Шоева Милана Хуршедовна 4.58

35.

Якушева Алёна Витальевна 4.00

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

количество баллов

1.

Хачатрян Агапи Андреевна (Армения) 4.35

ФИЛИАЛ В Г. ТИХОРЕЦКЕ

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

количество баллов

1.

Артамонова Елизавета Андреевна 4.11

2.

Бабенко Алёна Александровна 3.83

3.

Бердник Виктория Игоревна 3.83

4.

Богородицкая Елизавета Сергеевна 4.11

5.

Борисенко Даниил Сергеевич 3.89

6.

Бориско Диана Романовна 4.50

7.

Воронкин Кирилл Игоревич 4.28

8.

Григорьян Виолетта Арсеновна 4.50

9.

Ефанова Дарья Михайловна 4.72

10.

Жуева Екатерина Алексеевна 3.94

11.

Задорожняя Екатерина Александровна 4.72

12.

Зарецкая Екатерина Романовна 4.44

13.

Зологина Елизавета Витальевна 4.50

14.

Изотова Мария Владимировна 4.37

15.

Ищенко Татьяна Алексеевна 4.00

16.

Карасева Арина Владимировна 4.28

17.

Касумов Рахман Азизагаевич 4.32

10

№ 1233-ст от 24.08.2020

18.

Ким Владимир Александрович 3.84

19.

Кочубей Арина Вадимовна 4.33

20.

Крылова Екатерина Вадимовна 4.00

21.

Кузнецов Иван Алексеевич 3.89

22.

Кульченко Анастасия Максимовна 3.90

23.

Лапенкова Арина Вячеславовна 4.00

24.

Лысенко Светлана Олеговна 4.83

25.

Маетная Екатерина Дмитриевна 4.00

26.

Мамонова Юлия Андреевна 3.95

27.

Мангасарян Кристина Эрнестовна 4.00

28.

Мещерякова Екатерина Александровна 4.00

29.

Мисюкова Анастасия Павловна 4.11

30.

Мышко Анна Евгеньевна 4.06

31.

Никитина Аполлинария Андреевна 3.89

32.

Онисарова Диана Сергеевна 4.17

33.

Панченко Ксения Романовна 4.33

34.

Пашкова Диана Александровна 3.78

35.

Погребняк Ангелина Анатольевна 3.83

36.

Проскурина Полина Васильевна 4.14

37.

Прохорова Владислава Алексеевна 3.89

38.

Сметанина Алина Сергеевна 3.95

39.

Смирнова Дарья Валерьевна 4.78

40.

Сокотущенко Ульяна Польевна 3.94

41.

Солодюк Валерия Сергеевна 4.17

42.

Соломкина Ирина Константиновна 4.28

43.

Тищенко Василий Олегович 4.15

44.

Ткаченко Анастасия Алексеевна 4.42

45.

Фролов Святослав Алексеевич 3.89

46.

Ханкишиева Айтен Бахадировна 3.84

47.

Шапошникова Яна Эдуардовна 4.39

48.

Швидченко Ника Сергеевна 4.32

49.

Шестирикова Николь Дмитриевна 4.05

50.

Шляхова Анастасия Александровна 4.11

Ректор  М.Б. Астапов

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова